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        Sterile videobronkoskoper til engangsbrug

        
	Innovation og forenkling af bronkoskoper
	Forbedret ergonomi og manøvredygtighed
	HD-skærm




Engangsbronkoskoperne Broncoflex Agile og Vortex sørger for innovation, og forenkler udstyrshåndteringen på hospitalerne. Med kun to størrelser dækker Broncoflex hele bredden af indikationer for bronkoskopi med fleksible endoskoper. Den nye generation af udstyr giver uovertruffen kvalitet, hvor sugeevne, endnu bedre billedkvalitet og ergonomi er centrale i systemet.
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	Nem og komplet bronkial adgang vha. yderst fleksibel tip
	Unik og endnu bedre billedkvalitet i HD
	Gem og del oplysninger med dine kolleger
	Intuitiv og ergonomisk skærm
	Kontrol over dine omkostninger
	Undgå behovet for desinfektion, der kræves til genanvendelige bronkoskoper
	Ydeevne og sikkerhed til fordel for patienten.


  

        

      

    
          
      
        
              
    

  

    
    Videobronkoskoper med HD-display

Hele systemet, lige fra kamera til skærmen, bidrager til visning af et HD-billede, og dertil kommer en algoritme, som er udviklet specielt til detaljerede konturer. Styring af lysstyrken giver også et godt nær- og distalbillede. Den nye skærm, Screeni, er udstyret med et beslag til hurtig montering, så systemet kan monteres på et dropstativ.

  

        

      

    
          
      
        
              
    Ergonomi og bevægelighed

Den præcise, fleksible udbøjningsmekanisme gør det muligt at opnå en distal vinkling på mere end 200 grader. Systemets store modstand opretholder en god vinkling, selv når instrumentet indføres i arbejdskanalen.

Håndtering af sekreter

Den distale spids’ unikke profil med den brede åbning letter opsugning af sekreter og væsker. Broncoflex Vortexs brede arbejdskanal øger dets sugeevne yderligere.
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              Tilmeld dig vores nyhedsbrev

Bliv holdt opdateret om de seneste nyheder, praktiske tips og events inden for kritisk, akut care og perinatal care.

            

            
              
                

                
              

              Ved at tilmelde dig accepterer du vores privatlivspolitik. Du kan altid framelde dig nyhedsmailen.
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          Medidyne er en førende nordisk distributør af medicinsk udstyr. Vores mere end 90 erfarne Medidyne-kollegaer hjælper sundhedspersonale med at forbedre arbejdsgangen og patienttilfredsheden for akut og kritisk syge patienter.        
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